АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 июня  2016 года № 363
с. Яренск

Об утверждении состава  комиссии по рассмотрению вопросов о  признании  безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет МО «Ленский муниципальный район»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Постановления Администрации муниципального образования «Ленский муниципальный район» «Об утверждении Порядка признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет МО «Ленский муниципальный район» от 01 июня 2016 № 310, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
          1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов о  признании  безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет МО «Ленский муниципальный район»   согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Кочанова Н.Н.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г. Торков
Приложение № 1

к постановлению Администрации

МО «Ленский муниципальный район»
От 30 июня 2016 года  № 363
Состав комиссии

по рассмотрению вопросов о  признании  безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам, подлежащим зачислению в бюджет МО «Ленский муниципальный район»
Председатель комиссии:

 - Кочанов Н.Н. – заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;
члены комиссии:

        - Усов Д.В.  – заместитель заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»  Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Кудинов Е.Ю. – заведующий юридическим отделом   Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

-Селиванова В.Г. –заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Пятиева Т.Н.  –  заведующий финансовым  отделом  Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

секретарь комиссии:

        - Стадник Т.И. – главный специалист  отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район»  Администрации МО «Ленский муниципальный район»;